[image: image1.png]) E

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	09
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	19

	с. Перегребное

О назначении и проведении

публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов сельского
поселения Перегребное «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета
муниципального образования

сельское поселение Перегребное за  2019 год».

           В целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьями 28, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

           1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Перегребное «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Перегребное за 2019 год» согласно приложениям к настоящему решению на 06 мая 2020 года. Место проведения – здание администрации сельского поселения Перегребное, расположенное по адресу: с. Перегребное, ул. Советская, д.3.
        Время начала публичных слушаний – 18:00 по местному времени

         2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном  веб-сайте администрации муниципального образования сельское поселение Перегребное.

        3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Блохину А.Н.
Глава сельского поселения Перегребное                                                   А.Г.Козлов
Согласовано:

Заместитель главы

администрации по  ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом

сельского поселения Перегребное                                                      Д.Ф.Мельниченко

Исполняющий обязанности главного специалиста отдела

правового обеспечения, муниципальной службы                             Т.А.Кузина

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым вопросам

сельского поселения Перегребное

Т.Н.Комарова

Указатель рассылки

к решению Совета  депутатов сельского поселения Перегребное от
от «09» апреля 2020 г. № 19
Разослать:

1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.

3. Финансово-экономический  отдел – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Заместитель главы

администрации по  экономике  и  финансам

сельского поселения Перегребное                                               А.Н. Блохина

 09.04.2020